

 HYLTE Kommunledningskontoret		TJÄNSTESKRIVELSE
		2017-06-29
		Dnr 2017 KS0212
Erik Hansson, Nämndsekreterare		
Tel: 0345-18237		Kommunstyrelsen
E-post: Erik.Hansson@hylte.se		

Motionssvar angående medborgarförslag

Förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar att avslå motionen.

Beskrivning av ärendet

Stina Isaksson (SD) har lämnat in en motion till kommunfullmäktige där det föreslås att Hylte kommun ska införa medborgarförslag. Kommunledningskontoret lämnar följande svar på motionen:

Hylte kommun har flera kontaktvägar där medborgarna kan lämna förslag och synpunkter till politiker eller tjänstemän i kommunen. En av dessa kontaktvägar är Hylte kommuns nya kontaktcenter som tar emot och fördelar frågor, förslag och synpunkter från kommunens invånare. På hylte.se kan invånarna lämna synpunkter genom kommunens synpunktshantering. Det finns också möjlighet att kontakta kommunen genom de sociala medier kommunen använder. Kommunens invånare kan också kontakta politiker direkt för att lämna synpunkter eller förslag.

Att hantera ett medborgarförslag innebär en tidmässigt lång administrativ process. Processen innebär att kommunfullmäktige tar emot och skickar medborgarförslagen till kommunstyrelsens arbetsutskott som beslutar om vilken nämnd som ska handlägga frågan. Nämnderna ska sedan återrapportera svaret genom samma process till kommunfullmäktige.

Medborgarförslag som metod för att lämna förslag till kommunen innefattar enbart en liten del av alla de synpunkter och förslag som kommer in till kommunen. Den process som ett medborgarförslag innebär dessutom en mycket längre handläggningstid av synpunkter än om invånarna använder andra kommunikationsvägar.

Hylte kommun ska sträva efter att ha en dialog med medborgarna och möjligheterna till dialog utvecklas ständigt. En direkt dialog mellan kommun och kommunens invånare via någon av kommunens befintliga kontaktvägar kan leda till en bättre upplevd service i jämförelse med att använda medborgarförslag som kontaktväg. Med denna motivering så föreslår kommunledningskontoret att motionen avslås.

Dnr 2017 KS0212

Handlingar i ärendet

Beslutet skickas till

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till

Per Borg
Kommunchef

Susanne Mared
Informations- och kanslichef